РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24 января 2019 г.                                                                           № 3

с. Устинкино

Об отмене особого противопожарного режима  на

территории Устинкинского сельсовета Орджоникидзевский район в период зимнего пожароопасного периода 2018г-2019гг

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г статьей  6 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994г, статьей 19,21,34,37 «О пожарной безопасности», Постановление правительства РФ № 1213 от 10.11.2015г «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в РФ» №390 от 25.04.2012г, в связи с окончанием пожароопасного периода на территории Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района,
     1. Отменить особый противопожарный режим на территории  Устинкин-

     ского сельсовета Орджоникидзевского района с 24 января 2019г.

2. Постановление вступает в силу с 24 января  2019 года.
Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов